

GRA W GRE

[1] Wybierz wartość zakładu.

[2] Zakręć bębnami poprzez:

- kliknięcie/tapnięcie przycisku spin
- kliknięcie/tapnięcie spacji (tylko w trybie desktopowym)
- uruchomienie określonej liczby obrotów za pomocą menu AutoPlay

[3] Podczas kręcenia bębnami, szybkie naciśnięcie przycisku Spin zatrzymuje grę bez wpływu na wynik.

[4] Funkcja Szybkiej Gry (włączana w ustawieniach) wyświetla wyniki obrotów szybciej, nie wpływając na rezultat.

Niektóre ustawienia mogą być niedostępne w bieżącej grze. W zależności od rodzaju gry, wszystkie wygrane lub nagrody są wyrażone w walucie gracza.

AUTOGRA (AUTOPLAY)

Autoplay umożliwia automatyczną grę przez określoną liczbę kolejnych rund bez konieczności ręcznej interakcji z grą.

Korzystanie z Autoplay:

[1] Kliknij przycisk Autoplay.

[2] Skonfiguruj odpowiednie ustawienia, np. liczbę rund.

[3] Zatwierdź wybory.

[4] Autoplay obraca bębnami według ostatniej wartości zakładu lub domyślnej wartości kasyna.

[5] Liczba pozostałych automatycznych obrotów jest widoczna w grze.

[6] Autoplay zatrzymuje się, gdy:

- zostaną spełnione ustawione kryteria,
- zostanie aktywowana funkcja darmowych obrotów,
- zostanie naciśnięty przycisk Spin.

Niektóre ustawienia Autoplay mogą być niedostępne w bieżącej grze. Autoplay może być niedostępne w niektórych regionach.

Ustawienia Autoplay:

[1] Liczba obrotów: Ustaw liczbę obrotów do wykonania.

[2] Zatrzymaj po każdej wygranej: Zatrzymaj sesję, jeśli obrót zakończy się wygraną.

[3] Limit pojedynczej wygranej: Zatrzymaj sesję, jeśli wygrana osiągnie określoną wartość.

[4] Limit wygranych: Zatrzymaj sesję, jeśli łączne wygrane osiągną określoną kwotę.

[5] Limit strat: Zatrzymaj sesję, jeśli łączne straty osiągną określoną kwotę.

O grze

Seven and Gems to 5-bębnowa gra slotowa z układem rzędów 3-4-5-5-4-3 i 3600 SPOSOBAMI na wygraną, zawierająca funkcje Seven Coin, Diamond, Darmowe Obroty, Hold & Win oraz cztery stałe Jackpoty.

Teoretyczny zwrot dla gracza (RTP) wynosi 96,18%.

Wygrywające kombinacje, wartości wygranych i nagrody są przyznawane zgodnie z TABELĄ WYPŁAT:

- wygrane na liniach liczone są od lewej do prawej,
- obliczenia zaczynają się od najbardziej lewego bębna,
- tylko najwyższa wygrana na linii jest wypłacana,
- wartość zakładu jest mnożona przez wypłatę na linii,
- wygrane z różnych linii sumują się.

Tabela wypłat uwzględnia aktualną konfigurację zakładu i dostosowuje się do odpowiadającej jej wartości zakładu. Nagrody za wygrywające kombinacje są przyznawane zgodnie z tabelą wypłat.

Wszystkie zakłady i wypłaty są w walucie gracza. Wypłaty są oparte na całkowitej wartości zakładu.

Wild

Symbol Wild może pojawić się na dowolnym bębnie podczas gry podstawowej. W zależności od wyniku rundy, symbol Wild może zastąpić dowolny inny symbol w grze, z wyjątkiem symboli Scatter i Diamond.

Wild w darmowych obrotach

Podczas darmowych obrotów symbol Wild może pojawić się na bębnach 2, 3, 4 i 5 z losowym mnożnikiem x1, x3 lub x7, który stosuje się do wygranej.

Scatter

Trzy (3) symbole Scatter pojawiające się w dowolnym miejscu uruchamiają funkcję Darmowych Obrotów, przyznając dziesięć (10) darmowych spinów. Każdy dodatkowy symbol Scatter na bębnach dodaje dwa (2) dodatkowe darmowe obroty:

- trzy (3) symbole Scatter przyznają dziesięć (10) darmowych obrotów oraz 1x wartość zakładu
- cztery (4) symbole Scatter przyznają dwanaście (12) darmowych obrotów oraz 2x wartość zakładu
- pięć (5) symboli Scatter przyznaje czternaście (14) darmowych obrotów oraz 3x wartość zakładu
- sześć (6) symboli Scatter przyznaje szesnaście (16) darmowych obrotów oraz 4x wartość zakładu

Seven Coin

Sześć (6) lub więcej symboli Seven Coin lub Diamond, które pojawią się na końcu danej rundy, uruchamia funkcję Hold & Win i początkowo przyznaje trzy (3) spiny.

Symbole Seven Coin pozostają na bębnach podczas funkcji Hold & Win. Nagrody są oznaczone na symbolu w walucie: x0.5, x1, x1.5, x2, x2.5, x3, x4, x5 i x10.

Hold & Win

Sześć (6) lub więcej symboli Seven Coin lub Diamond, które pojawią się na końcu danej rundy, przyznaje trzy (3) rundy funkcji Hold & Win z szansą na wygraną Jackpota. Po wypłaceniu początkowych wygranych wszystkie symbole inne niż Seven Coin lub Diamond zostają

przyciemnione. Wszystkie symbole Seven Coin i Diamond pozostają na planszy, a gracz otrzymuje trzy (3) spiny Hold & Win. Podczas tej funkcji nie mogą pojawić się żadne inne symbole poza Seven Coin i Diamond.

Jeśli przynajmniej jeden (1) symbol Seven Coin lub Diamond pojawi się na końcu obrotu, licznik spinów resetuje się z powrotem do trzech (3). Funkcja kończy się, gdy wszystkie bębny zostaną wypełnione symbolami Seven Coin lub Diamond albo gdy przez trzy (3) kolejne spiny Hold & Win nie pojawi się nowy symbol Seven Coin lub Diamond.

Diamond

Symbol Diamond może pojawić się podczas gry podstawowej, Darmowych Obrotów oraz funkcji Hold & Win.

Kiedy symbol Diamond jest częścią zestawu symboli, które uruchamiają funkcję Hold & Win, pozostaje na swoim miejscu, zbiera wszystkie inne wartości obecne na bębnach do maksymalnie dwunastu (12), w tym symbole Mini, Minor i Major Jackpot, a następnie zamienia się w statyczną monetę o wartości równej sumie wszystkich zebranych monet.

Symbol Diamond zbiera jeden (1) MEGA Jackpot, jeśli gracz ma trzy (3) symbole MEGA Gem Jackpot na ekranie. Nie zbiera MEGA Jackpota, jeśli na ekranie znajduje się mniej niż trzy (3) symbole MEGA Gem Jackpot.

Coins of Seven

Każdy symbol Seven Coin lub Diamond, który pojawi się w grze podstawowej, może uruchomić funkcję Coins of Seven, dodając wystarczającą liczbę symboli do aktywacji Hold & Win.

Funkcja Jackpot

MEGA Jackpot może zostać wygrany lub zebrany przez symbol Diamond tylko raz podczas funkcji Hold & Win. Jeśli gracz ma już trzy (3) symbole MEGA, dodatkowe symbole MEGA nie pojawią się na bębnach. Jeśli symbol Diamond raz zbierze MEGA Jackpot, kolejne symbole Diamond nie będą go już zbierać.

Jackpoty Major, Minor i Mini mogą być wygrywane wielokrotnie podczas funkcji Hold & Win.

Multiplikatory Jackpotów:

- MEGA Jackpot (2000x)
- Major Jackpot (150x)
- Minor Jackpot (25x)
- Mini Jackpot (15x)

Seven and Gems to automat o zmiennej siatce 5-bębnowej (3-4-5-5-4-3) z 3600 sposobami na wygraną, który zawiera funkcje Seven Coin, Diamond, Darmowe Obroty, Hold & Win oraz cztery stałe Jackpoty.

Darmowe Obroty

Funkcja Darmowych Obrotów zostaje uruchomiona, gdy trzy (3) symbole Scatter pojawią się w dowolnym miejscu na bębnach. Po aktywacji gracz otrzymuje dziesięć (10) darmowych obrotów.

Funkcja Darmowych Obrotów może zostać ponownie uruchomiona, jeśli podczas rundy Darmowych Obrotów wylądują co najmniej trzy (3) symbole Scatter. Otrzymuje się wtedy dziesięć (10) dodatkowych darmowych obrotów, a każdy symbol Scatter powyżej wymaganych trzech (3) dodaje dwa (2) dodatkowe darmowe obroty. W ten sposób uzyskanie maksymalnych sześciu (6) symboli Scatter przyznaje szesnaście (16) darmowych obrotów.

Kupowanie funkcji Hold & Win

Zakup funkcji Seven Coins kosztuje 45x (razy) wartość odpowiedniego zakładu i uruchamia rundę z gwarantowaną aktywacją funkcji Hold & Win.

Funkcja Seven Coins może być zakupiona tylko w grze podstawowej. Średni teoretyczny RTP (zwrot dla gracza) dla zakupionej funkcji Seven Coins wynosi 94,73%. Wypłata jest oparta na odpowiedniej wartości zakładu.

Zakup bonusu Darmowych Obrotów

Zakup funkcji Darmowych Obrotów kosztuje 40x (razy) wartość odpowiedniego zakładu i uruchamia rundę z gwarantowaną aktywacją funkcji Darmowych Obrotów.

Funkcja Darmowych Obrotów może być zakupiona tylko w grze podstawowej. Średni teoretyczny RTP (zwrot dla gracza) dla zakupionej funkcji Darmowych Obrotów wynosi 96,06%. Wypłata jest oparta na odpowiedniej wartości zakładu.

Wzmocnienie Podwójnej Szansy

Aktywowanie trybu Podwójnej Szansy zwiększa częstotliwość uruchamiania funkcji Darmowych Obrotów lub Jackpotu Gem o współczynnik większy niż 2 (około 2,18).

Aktywowanie trybu Podwójnej Szansy zwiększa Całkowity Zakład o około 0,25 x wartość zakładu. Średni teoretyczny RTP (zwrot dla gracza) dla trybu Podwójnej Szansy wynosi 96,06%.

Dodatkowe Informacje

Usterki unieważniają wszystkie płatności.

Niepełne gry są automatycznie rozwiązywane po 2 dniach. Wszystkie wygrane wynikające z automatycznych rozwiązań zostaną wypłacone na konto gracza.

Wersja angielska ZASAD GRY ma pierwszeństwo.